
IV  Małopolskie  Forum
Finansowe
IV  Małopolskie  Forum  Finansowe  to  przestrzeń  spotkań
małopolskich  przedsiębiorców,  menadżerów,  przedstawicieli
instytucji naukowych, klastrów,  instytucji otoczenia biznesu
w  regionie,  osób  chcących  założyć  własną  działalność
gospodarczą  oraz  wszystkich  zainteresowanych  rozwojem
przedsiębiorczości.  Doskonała  okazja  do  dyskusji,  wymiany
doświadczeń i nawiązywania nowych kontaktów.

 

Po  więcej  szczegółów  zapraszamy  na  stronę
http://www.marr.pl/4mff/

Pan  Leszek  Mordarski
Profesorem Oświaty w Zespole
Szkół Nr 1
W piątek, 11 października 2019 r.  w Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów  odbyły  się  ogólnopolskie  obchody  Dnia  Edukacji
Narodowej  z  udziałem  Ministra  Edukacji  Narodowej  Dariusza
Piontkowskiego.  Tego  dnia   zasłużeni  nauczyciele  oraz
pracownicy  oświaty  otrzymali  odznaczenia  państwowe,  medale,
nagrody Ministra Edukacji Narodowej, a także tytuły honorowego
Profesora Oświaty. Podczas uroczystej gali 25 nauczycieli i
pracowników oświaty z całej Polski – w tym nauczyciel ZS nr 1
w Limanowej pan Leszek Mordarski – otrzymało tytuły honorowego
Profesora Oświaty. Tytuł ten jest przyznawany nauczycielom,
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którzy  przez  lata  pracy  wyróżniali  się  osiągnięciami
dydaktycznymi  i  wychowawczymi.  Dzielili  się  wiedzą  i
 doświadczeniem  z  innymi  nauczycielami,  a  swoją  postawą
stworzyli  wzorzec  nauczyciela  i  wychowawcy.  Ten  honorowy
tytuł  Profesora Oświaty nadaje Minister Edukacji Narodowej na
wniosek Kapituły do Spraw Profesorów Oświaty.

Pan Profesor Leszek Mordarski to nauczyciel Zespołu Szkół Nr 1
im. J. Piłsudskiego w Limanowej z 40-letnim stażem pracy. Za
wybitne  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej  i  wychowawczej
otrzymał   szereg  orderów  i  odznaczeń  państwowych,  między
innymi:  Medal  Komisji  Edukacji  Narodowej,  Nagrodę  Ministra
Edukacji Narodowej, Srebrny Krzyż Zasługi, Złoty Krzyż Zasługi
oraz  nagrody  organu  prowadzącego  i  dyrektora  szkoły.  W
sierpniu  br.  pan  Leszek  Mordarski  otrzymał  także   Medal
“Polonia  Minor”  przyznany  przez  Urząd  Województwa
Małopolskiego za 30-lecie pracy zawodowej – głównie z zespołem
Consonans i zasługi dla rozwoju kultury w mieście, powiecie i
województwie.  Odznaczenie  odebrał  z  rąk  radnych  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  –  pani  Urszuli  Nowogórskiej  oraz
pana Grzegorza Biedronia.

Jako  nauczyciel  zajęć  edukacyjnych  wiedzy  o  kulturze  oraz
kierownik  i  opiekun  szkolnego  zespołu  instrumentalno  –
wokalnego Consonans , pan Mordarski każdego dnia  dzieli się
swoją wiedzą, odkrywa nowe talenty i pomaga uczniom  zdobywać
wysokie  miejsca  w  ogólnopolskich,  międzywojewódzkich,
wojewódzkich  i  powiatowych  konkursach,  czy  festiwalach.
Dodatkowo  pod  jego  czujnym  okiem  powstają  nowe,  autorskie
aranżacje muzyczne znanych piosenek oraz tekstów poetyckich.
Pan profesor jest także twórcą muzyki do nowego Hymnu Zespołu
Szkół  Nr  1  w  Limanowej,  przygotowuje  oprawę  muzyczną  do
wszystkich akademii i uroczystości szkolnych oraz ważniejszych
uroczystości  powiatowych  np.  Lato  muzyczne,  Lato  w  parku,
otwarcie sezonu turystycznego w Powiecie Limanowskim.

Pan Leszek Mordarski jest również autorem programu nauczania
do zajęć edukacyjnych Wiedza o kulturze, współautorem książki



Muzyka Ziemi Limanowskiej oraz opracowania Lachy Limanowskie –
ich  muzyka,  instrumenty  i  obyczaje,  a  także  artykułów  w
lokalnej prasie oraz na stronach internetowych.
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źr.: ZS nr 1 w Limanowej

Święto Szkoły w ZSTiO
16  października  2019  roku  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej obchodził podwójne święto. O
godzinie 11.00 odbyła się w murach limanowskiego Mechanika
uroczysta akademia z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej, a
także obchodów 40. rocznicy wyboru Jana Pawła II, patrona
szkoły, na papieża.

Uroczysta  akademia  rozpoczęta  została  przez  pana  dyrektora
Stanisława Wąsika, który przywitał zebranych, w tym przybyłych
na uroczystość Starostę Powiatu Limanowskiego pana Mieczysława
Urygę,  Dyrektora  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej pana Artura Krzaka, przedstawiciela
Rady Rodziców pana Bolesława Garncarza, a także zgromadzonych
emerytów, nauczycieli, katechetów i młodzież.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-szkoly-w-zstio/


Słowa powitania i najlepsze życzenia dla nauczycieli i uczniów
po  dyrektorze  Stanisławie  Wąsiku  wygłosił  pan  starosta
Mieczysław Uryga – Dziękuję nauczycielom i rodzicom za trud
wychowawczy, zaangażowanie i wielkie serce wkładane w pracę z
młodzieżą,  natomiast  uczniom  życzę  nieustannej  ciekawości
świata oraz spełnienia marzeń i pasji – przekazał Starosta
Limanowski.

Trzynaścioro  uczniów  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  otrzymało  stypendium  Starosty
Limanowskiego.  Po  oficjalnych  gratulacjach  przekazanych
stypendystom  uczniowie  klas  pierwszych  w  asyście  Pocztu
Sztandarowego przystąpili do uroczystego ślubowania.
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Młodzież klas starszych, przygotowana przez panią Dorotę Stach
we współpracy z paniami Marią Gawron, Elżbietą Nawalaniec i
Anną  Kulpą,  zaprezentowała  ciekawy  program  artystyczny,
podczas  którego  mogliśmy  posłuchać  słów  Ojca  Świętego,
przypomnieć  sobie  ważne  wydarzenia  z  historii  szkoły,
posłuchać  interesujących  aranżacji  muzycznych.  W  swoim
programie  młodzież  dziękowała  nauczycielom  za  ich
zaangażowanie i wsparcie. „Wkładasz piękno w moje dłonie, jako
nauczyciel dajesz mi słowa, obrazy, idee, na których buduję
swoje życie. Cokolwiek zbuduję w przyszłości, dzięki Twojej
pomocy  mam  już  gotowe  fundamenty”  –  mówił  jeden  z
występujących.  –  Drodzy  Uczniowie,  za  Waszą  obecność,
niewyczerpaną  energię  i  pomysłowość  dziękujemy  i  my  –
nauczyciele – napisali pedagodzy na stronie ZSTIO w Limanowej.
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Konkurs  #OSEWyzwanie  –
wręczenie nagród
10 października w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie odbyła
się  uroczysta  gala  wręczenia  nagród  laureatom  konkursu
#OSEWyzwanie. Ponad 1600 szkół z całej Polski zgłosiło się do
udziału w konkursie. Wśród nagrodzonych znalazło się 68 szkół
z Małopolski, w tym Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego:
Technikum oraz IV Liceum Ogólnokształcące.

Dyplomy  podczas  uroczystej  gali  wręczyli  laureatom
wicemarszałek Łukasz Smółka i Tomasz Tomala, szef gabinetu
politycznego ministra infrastruktury.

To wyjątkowy konkurs – nasza szkoła otrzyma dwie nowoczesne,
mobilne pracownie multimedialne. Uczniowie dzięki temu będą
mogli  korzystać  z  internetowych  zasobów  cyfrowych,
uczestnicząc  w  lekcjach,  które  odbywają  się  przy  użyciu
nowoczesnych rozwiązań informatycznych.

Konkurs  został  zrealizowany  przez  Ministerstwo  Cyfryzacji
w ramach programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). To
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program  dający  szkołom  dostęp  do  szybkiego,  bezpłatnego
i bezpiecznego Internetu.

 

 

źr.: ZS nr 1 w Limanowej

Dzieci  z  Przedszkola
Samorządowego  w  Łukowicy
posadziły nowe drzewka
15 października łukowicki park wzbogacił się o nowe drzewa,
podarowane  przez  Pawła  Klaga  –  prezesa  lokalnego  Koła
Pszczelarskiego.  Zasadziły  je  dzieci  z  Przedszkola
Samorządowego  z  pomocą  swoich  opiekunów.  Całemu
przedsięwzięciu  towarzyszyła  piękna  pogoda,  wesoły  nastrój
oraz  wiele  dobrej  zabawy.  Oprócz  tego  młodzi  przyjaciele
przyrody mieli okazję dowiedzieć się sporo na temat gatunków
drzew oraz ich roli w środowisku naturalnym.

Od wczoraj przedszkolaki stały się opiekunami młodych drzewek,
a jedno z nich otrzymało już nawet imię: „Drzewosław”.

Dziękujemy  organizatorom  i  uczestnikom  jesiennego  sadzenia
drzewek  za  tę  ważną  i  inspirującą  inicjatywę,  służącą
środowisku  oraz  mieszkańcom  regionu.
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W Nowym Sączu trwa V Kongres
Kultury  Regionów:  SACRUM-
PROFANUM. Oś istnienia
Licznie zgromadzeni goście – regionaliści, naukowcy, znawcy,
miłośnicy oraz twórcy kultury, w dniach 15 -18 października,
biorą  udział  w  V  edycji   Kongresu  Kultury  Regionów
Małopolskiego  w  Centrum  Kultury  „Sokół”  w  Nowym  Sączu.
Podczas uroczystości inaugurującej to wydarzenie Wicemarszałek
Województwa Małopolskiego, w towarzystwie wiceprzewodniczącej
Komisji  Kultury  SWM  Marty  Mordarskiej  uhonorował  osoby
szczególnie  zasłużone  małopolskimi  odznaczeniami.  Warto
zaznaczyć, ze wśród wyróżnionych znaleźli się przedstawiciele
świata  kultury  z  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Wójtowicz  ze
Słopnic, Elżbieta Citak z Kamienicy oraz Bożena Gierczyk z
Zasadnego.
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Srebrnymi  Odznakami  Honorowymi  Województwa  Małopolskiego  –
Krzyż Małopolski zostali odznaczeni:

Bogdan  Krok  z  Bobowej  –  długoletni  były  dyrektor  Centrum
Kultury  i  Promocji  gminy  Bobowa.  W  życiu  społecznym
i zawodowym łączy umiejętnie dwie pasje: teatr regionalny, dla
którego pisze scenariusze widowisk, a których jest reżyserem
i aktorem równocześnie oraz unikatowe rękodzieło artystyczne
–  koronka  klockowa.  Kierowane  przez  niego  Stowarzyszenie
uruchomiło we współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  oraz  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa
Małopolskiego  stałe  warsztaty  nauki  koronki  klockowej  dla
dzieci  i  dorosłych.  Jest  pomysłodawcą  i  organizatorem
Międzynarodowego  Festiwalu  Koronki  Klockowej  w  Bobowej.
Pracuje w Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice, gdzie
jednym z wielu jego działań w dziedzinie kultury jest opieka
nad  Muzeum Etnograficznym „Grociarnia” w Jastrzębi.

Krystyna Milaniak z Niedzicy – z zamiłowania regionalistka
i animatorka kultury na polskim Spiszu. Od 2007 roku pełni
funkcje dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łapszach Niżnych
z siedzibą w Niedzicy. Zainicjowała i realizuje kilka ważnych
a zarazem docenianych w środowisku przedsięwzięć kulturalnych.
Koordynuje pracę dziewięciu świetlic na terenie Gminy Łapsze
Niżne,  zajęcia  gry  na  instrumentach  dętych  w  czterech
orkiestrach  dętych  oraz  wspiera  działalność  kilkunastu
zespołów folklorystycznych na swoim terenie. Organizuje także
szereg zajęć i warsztatów edukacyjnych dla dzieci, młodzieży
i  dorosłych,  z  których  najistotniejsze  to  warsztaty
muzykowania  na  tradycyjnych  instrumentach.

Bernadetta Wąchała-Gawełek z Łącka – od 1999 roku pracuje na
stanowisku instruktora w Gminnym Ośrodku Kultury w Łącku. Jest
pomysłodawczynią wielu inicjatyw, mających na celu promocję
lokalnej  kultury.  Zrealizowała  wiele  autorskich  projektów
dokumentujących  zwyczaje  i  obrzędy,  gwarę  oraz  tradycje
muzyczno-taneczne górali białych. Jako dziecko była członkiem
szkolnego  zespołu  regionalnego  MAŁE  ŁĄCKO.  W  2003  roku



założyła dziecięco-młodzieżową Grupę Teatralną BERECIK, której
jest kierownikiem i instruktorem. W oparciu o badania terenowe
przygotowuje  przedstawienia  dla  łąckiej  grupy  kolędniczej.
Jest  członkiem  zarządu  Stowarzyszenia  Amatorski  Ruch
Artystyczny  Ziemi  Łąckiej.

Józef  Wójtowicz  ze  Słopnic  –  absolwent  1.  edycji  Studium
Folklorystycznego  organizowanego  przez  Wojewódzki  Ośrodek
Kultury w Nowym Sączu. Czynny regionalista i animator kultury
ludowej na Limanowszczyźnie, działacz samorządowy i społeczny.
Od  czterdziestu  lat  członek  zespołu  regionalnego
„Słopniczanie”, w którym od 1981 roku pełni funkcję kierownika
i instruktora. Autor wielu wartościowych widowisk regionalnych
oraz  kolędniczych.  Uzdolniony  gawędziarz  i  drużba  weselny.
Pisze opowiadania i gawędy, zaś sam jest laureatem w kategorii
drużby  weselnego  konkursu  Druzbacka  w  Podegrodziu.  Jest
pomysłodawcą i współorganizatorem „Noworocznego kolędowania”
w Słopnicach. Często spotyka się dziećmi i młodzieżą prowadząc
prelekcje o zwyczajach, obrzędach i gwarze swojego regionu.

Medalem „Polonia Minor” wyróżniony został Stanisław Czepiel
z  Krościenka.  Laureat  odznaczenia  z  zawodu  jest  lutnikiem
i  nauczycielem  muzyki;  zajmuje  się  malarstwem,  rzeźbą
i pisarstwem; należy do Stowarzyszenia Twórców Ludowych oraz
Związku  Polskich  Artystów  Lutników;  razem  z  żoną  prowadzi
i bezpłatnie udostępnia „Galerię Sztuki Pienińskiej”; przez
lata zaangażowany był w lokalną działalność – w 1987 roku
powołał Oddział Związku Podhalan w Krościenku nad Dunajcem
i  został  jego  pierwszym  prezesem;  jest  członkiem
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Gorce-Pieniny”.

Z  kolei  przyznane  przez  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego, Honorowe Odznaki „Zasłużony dla Kultury Polskiej”
otrzymali:  Elżbieta  Citak  z  Kamienicy,  Bożena  Gierczyk
z Zasadnego, Beata Grzegorzek z Rożnowa, Czesława i Stanisław
Sobczykowie  z  Ratułowa,  Elżbieta  Sroka  ze  Starego  Sącza,
Leszek Szewczyk z Kluszkowiec oraz Maria Wnęk z Krempach.
Wręczył je Bartosz Skaldawski – dyrektor Narodowego Instytutu



Dziedzictwa.

Wśród zaproszonych gości kongresu są m.in.: prof. dr hab.
Józef Kąś, ks. prof. dr hab. Michał Drożdż, ks. prof. dr hab.
Wojciech Bęben, prof. dr hab. Jerzy Bartmiński, prof. dr hab.
Magdalena  Zowczak,  O.  Jacek  Siepsiak,  Bartłomiej  Koszarek,
Antoni Kroh, Franciszek Palka, Krzysztof Trebunia-Tutka, dr
Weronika  Grozdew-Kołacińska,  dr  hab.  Łukasz  Gaweł,  dr
Aleksandra Dziurosz, dr Jacek Jackowski, Marianna Jara, Maria
Krawczuk.

Ze szczegółowymi informacjami oraz programem wydarzenia można
zapoznać się TUTAJ

Zapraszamy!

 

źródło:
http://mcksokol.pl/wydarzenie/v-kongres-kultury-regionow  oraz
www.malopolska.pl

Ośrodek  Domki  „ZAGRODA”  w
Słopnicach  nagrodzone  w
konkursie „Turystyczne Skarby
Małopolski ” !
W  dniu  11.10.  2019  Ośrodek  Domki  Zagroda  w  Słopnicach
(sołectwo Słopnice Dolne Szlacheckie) odebrały II nagrodę w
kategorii Wypoczynek na wsi – gospodarstwo agroturystyczne,
biorąc  udział  w  konkursie  na  najlepsze  oferty  i  produkty
turystyczne  p.n.  „Turystyczne  Skarby  Małopolski”.  Projekt
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organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we
współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną .

Konkurs „Turystyczne Skarby Małopolski” ma na celu wyróżnienie
i  nagrodzenie  najbardziej  atrakcyjnych,  nowatorskich  i
przyjaznych  turyście  miejsc  oraz  ofert  turystycznych
Województwa.  Za  nami  pierwsza  edycja  tego  prestiżowego
konkursu skierowanego do  jednostek samorządu terytorialnego,
samorządów gospodarczych, lokalnych organizacji turystycznych,
lokalnych  grup  działania,  stowarzyszeń,  fundacji
turystycznych,  prywatnych  przedsiębiorców  (np.  właścicieli
obiektów  i  atrakcji  turystycznych,  organizatorów  imprez  i
wydarzeń  turystycznych),  zarządców  szlaków  oraz  innych
podmiotów działających w sektorze turystycznym oraz do osób
fizycznych.

Zagrodę w Słopnicach tworzy pięć ekskluzywnych, drewnianych
domków,  z  widokiem  na  Mogielicę,  stanowiących  45  miejsc
noclegowych. Jest to doskonała propozycja dla osób, którzy
pragną aktywnie odkrywać Powiat Limanowski o każdej porze roku
i w pełni korzystać z jego atrakcji.

Wszyscy  Laureaci  oraz  kandydaci  wyróżnieni  w  każdej  z
kategorii  konkursowych,  zostaną  objęci  kampanią  promocyjną
realizowaną przez Małopolską Organizację Turystyczną w roku
następującym po roku, w którym konkurs został rozstrzygnięty.

Gratulujemy gospodarstwu turystycznemu z powiatu limanowskiego
zdobycia  tak  zaszczytnej  nagrody   i  życzymy  dalszych
osiągnięć!

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełnymi  wynikami  I  edycji
konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski”.

Tutaj   natomiast, można bliżej zapoznać się z informacjami
dotyczącymi działalności Zagrody Domki w Słopnicach.

http://konkurs.visitmalopolska.pl/
http://slopnice.pl/pl/2367/0/osrodek-domki-zagroda-.html


źródło:  http://konkurs.visitmalopolska.pl/  oraz  
http://slopnice.pl/pl/2367/0/osrodek-domki-zagroda-.html/ fot.

Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  ponownie
ogłasza konkurs na logo
W związku z faktem, że Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru
logo  spośród  zgłoszonych  propozycji,  Zarząd  LOT  Powiatu
Limanowskiego  ponownie  ogłasza  konkurs  na  logo  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. Zgłoszenia w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/BEL_7678.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/


konkursie przyjmowane są do 08 listopada 2019 r.

Celem Konkursu jest wyłonienie zwycięskiej pracy prezentującej
logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego
pozwalającego  kreować  pożądany  wizerunek  Powiatu
Limanowskiego.

Logo powinno kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Każdy projekt graficzny musi zostać dostarczony na nośniku
elektronicznym w wersji kolorowej i czarno – białej oraz w
wersji papierowej.

Projekty Logo LOT Powiatu Limanowskiego należy dostarczyć w
zamkniętej  i  zabezpieczonej  przed  zniszczeniem  kopercie  do
dnia  08  listopada  2019  r.,  z  dopiskiem  „Konkurs  na  Logo
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego”  na
adres: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego,
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, pokój 232 A wraz z:

wypełnionym Formularzem Zgłoszeniowym na Konkurs na Logo
LOT Powiatu Limanowskiego
uzasadnieniem  projektu  logo  (krótki  opis  użytej
symboliki, kolorystyki, etc).

Formularz należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami i
podpisać.



Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

 

ZGŁOSZENIE NA KONKURS

REGULAMIN_LOGO 

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Halowej  Piłce
Nożnej Dziewcząt
09 października na hali sportowej przy SP w Rupniowie odbył
się  turniej  halowej  piłki  nożnej  dziewcząt  ur.
2005-2006.Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz  Powiatowy
Szkolny Związek Sportowy Limanowa.W turnieju wzięło udział 12
zespołów:ZSPiP Słopnice, SP 3Limanowa, ZPO Mszana Dolna, ZSP
Laskowa  SP  Świdnik,  SP  1Kasina  Wielka,  SP1Kamienica,SP
Jurków,SP Poręba Wielka,SP Tymbark, SP Jodłownik, SP Kłodne.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/Zgloszenie-na-konkurs-LOGO-LOT-PL.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/Regulamin-logo.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-halowej-pilce-noznej-dziewczat/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-halowej-pilce-noznej-dziewczat/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-halowej-pilce-noznej-dziewczat/


wyniki

galeria

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży  w  Drużynowej  i
Indywidualnej Lidze LA
8 października odbyła się Powiatowa Licealiada Młodzieży w
Drużynowej i Indywidualnej Lidze LA. Organizatorami wydarzenia
byli:  ZPO  MOS  PL  Limanowa  oraz  PSZS  Limanowa.  Poniżej
publikujemy  wyniki:

wyniki indywidualne

wyniki drużynowe dziewcząt

wyniki drużynowe chłopców

 

GALERIA

http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-halowa-pilka-nozna-dz-ims.pdf
http://www.mos.limanowa.pl/galeria_sh.php?g=gal/01/764
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowa-licealiada-mlodziezy-w-druzynowej-i-indywidualnej-lidze-la/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowa-licealiada-mlodziezy-w-druzynowej-i-indywidualnej-lidze-la/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowa-licealiada-mlodziezy-w-druzynowej-i-indywidualnej-lidze-la/
http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-liga-LA-ind-lic.pdf
http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-liga-LA-druz-dz-lic.pdf
http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-liga-LA-druz-ch-lic-kor1.pdf
http://www.mos.limanowa.pl/galeria_sh.php?g=gal/01/763

